
Deklaracja dostępności architektonicznej budynku: 

KOWR OT Rzeszów Sekcja Zamiejscowa w Trzebownisku, 36-001 Trzebownisko 616A/10 

W budynku mieszczą się biura: 

KOWR OT Rzeszów Sekcja Zamiejscowa w Trzebownisku oraz archiwum zakładowego KOWR. 

Dojście do budynku: 

Do budynku, w którym SZ KOWR ma swoją siedzibę prowadzi jedno weście z placu przyległego do 

budynku.  Rozmiar placu pozwala na swobodne poruszanie się pojazdów, jak i osób. Parter budynku 

znajduje się ponad poziomem gruntu (tzw. wysoki parter). Brak pochylni czy windy ułatwiającej 

wejście. Sekcja dysponuje schodołazem elektrycznym, który zapewnia transport wózków. Na trasie 

dojścia występują pojedyncze przeszkody - krawężniki, stopnie.  

Dojazd do budynku: 

W pobliżu siedziby SZ  (ok. 200 m) znajduje się przystanek autobusowy.  

Dojazd samochodem z drogi głównej od strony centrum Trzebowniska lub od strony Zaczernia 

przebiega wewnętrzną drogą asfaltową. 

Miejsca parkingowe: 

W otoczeniu budynku znajdują się wyznaczone miejsca parkingowe. Bezpośrednio przed wejściem do 

budynku znajduje się duży plac, na którym można pozostawić samochód. Brak jest wyznaczonych 

miejsc parkowania dla osób niepełnosprawnych, jednak dostępna powierzchnia placu pozwala na 

swobodne zaparkowanie i poruszanie się osób z ograniczeniami ruchowymi.  

Wejście do budynku: 

 



 

Do budynku, w którym KOWR ma swoją siedzibę prowadzi jedno weście z placu przed budynkiem po 

schodach. Parter budynku znajduje się ponad poziomem placu (tzw. wysoki parter). Sekcja dysponuje 

schodołazem elektrycznym, który zapewnia transport wózków. Chęć skorzystania z pomocy schodołaza 

prosimy zgłaszać telefonicznie tel. 17 853 78 01 w. 311, 313, 317 lub 318 

Obsługa interesantów: 

Bezpośrednio po wejściu dostępny jest korytarz oraz pokoje biurowe. W jednym z pokoi funkcjonuje 

kancelaria, gdzie można uzyskać informacje lub pozostawić korespondencję.  

Przyjmowanie interesantów odbywa się bezpośrednio w pokojach biurowych.  

Szerokość korytarzy i ciągów komunikacyjnych umożliwiają swobodne przemieszczanie się.  

Do budynku można wchodzić z psem asystującym i psem przewodnikiem. 

Pętla indukcyjna: 

W budynku nie ma pętli indukcyjnej. Brak dostępnego łatwego tekstu do czytania w druku 

powiększonym dla osób słabowidzących oraz informacji w alfabecie Braille’a.  

Toalety: 

W budynku jest dostępna toalet dostosowana do potrzeb osób niepełnosprawnych.  

Sale konferencyjne: 

W budynku mieści się sala przetargów. Sala nie jest wyposażona w system nagłośnienia, ani w pętlę 

indukcyjną.  

Ewakuacja: 

W budynku przewidziano drogę ewakuacyjną, która oznaczona jest fluorescencyjnymi symbolami. 

Ewakuacja z poszczególnych pomieszczeń odbywa się korytarzem prowadzącym do wyjścia.  

Poza pomieszczeniami archiwum brak jest akustycznej sygnalizacji pożaru. Komunikaty dotyczące 

zagrożenia i sposobu ewakuacji podawane są głosowo.  

 


